

№	Найменування	Одн. виміру	Кількість	Ціна за одн., грн з ПДВ	Ціна заг., грн з ПДВ	
<b>Розділ 1. Влаштування покриття.</b>						
1	Влаштуванні покриття з відсіву	м <sup>2</sup>	185	1100 *	203500	
2	Влаштування доріжок з ФЕМ та газону	м <sup>2</sup>	70	1100 *	77000	
3	Влаштування декоративного	м <sup>2</sup>	45	700 *	31500	
<b>Всього по розділу</b>					<b>312000</b>	
<b>Розділ 2. Вуличні меблі.</b>						
4	Лавка Тип 1. Без спинки 600x2000 мм	шт	3	7 000	21 000	
5	Лавка Тип 2. Зі спинкою 600x2000 мм	шт	2	9 000	18 000	
6	Лавка Тип 3. Квадратна 60x2000x2000 мм	шт	3	28 000	84 000	
7	Урна для сміття	шт	3	3 500	10 500	
<b>Всього по розділу</b>					<b>133 500</b>	
<b>Розділ 3. Вуличне спортивне обладнання.</b>						
8	Теннісний стіл з встановленням	шт	1	25200	25200	
<b>Всього по розділу</b>					<b>25200</b>	
<b>Розділ 4. витрати на проектні роботи.</b>						
9.	Виготовлення ПКД+Експертиза				28500	

**Всього 499200 грн.**